（5）乙方承担水文测验安全工作责任，应严格按水文水质测量监测和水上

作业的安全操作规程实施作业，并指派专人担任安全员，负责作业人员、仪器设

备的安全检查和监督；

（6）如因海事部门限制要求水文测验位置变动的，乙方将根据水文测验一

般经验方法和实地水道条件就近位移，并告知甲方相关人员；

（7）如因不可抗力因素造成延误，导致不能履行合同，允许合理延长合同

工期，具体延长期限由双方协商后重新确定；

（8）未经甲方同意，乙方不得向第三方提供本项目有关资料

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 8231000元整（捌佰贰拾叁万壹仟元整）

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2．2 服务地点：长江口地区。

2．3 服务期限

本服务的服务期限：自本合同生效之日起至 2026年 12月 31日。

3.质量标准和要求

项目涉及的所有外业调查与成果编制均应符合招标文件“第三部分 项目内容及

技术要求”中的规定要求。

4.权利瑕疵担保

4.1 乙方保证对其交付的服务享有合法的权利。

4.2 乙方保证在服务上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押

权、留置权等。